长春新区新型冠状病毒感染的肺炎
疫 情 防 控 工 作 领 导 小 组 办 公 室

长新防领办发﹝2021﹞133号

转发省疫情防控工作领导小组办公室
关于切实加强公共场所常态化疫情防控工作的通知

各开发区，新区各疫情防控工作领导小组成员单位：

现将省疫情防控工作领导小组办公室《关于切实加强公共场

所常态化疫情防控工作的通知》（吉防办明电﹝2021﹞53号）转

发给你们，请严格按照要求，抓好贯彻落实。

附件：关于切实加强公共场所常态化疫情防控工作的通知

（吉防办明电﹝2021﹞53号）

长春新区新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室

                         （代章）

                    2021年 9月 23日